o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 ust. I Uchwały Nr XXI/231/202 I Rady 

Miejskiej w Suszu z dnia 21 stycznia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Susz na 2021 

rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 3 936 730,95 zł (słownie: trzy miliony dziewięćset 

trzydzieści sześć tysięcy siedemset trzydzieści złotych 95/ 100) na sfinansowanie w 2021 roku 

planowanego deficytu w kwocie - 3 936 730,95 zł. 

§ 2. Spłata zaciągniętego kredytu wraz z należnymi odsetkami nastąpi w latach 2022- 2031 na 

warunkach ustalonych w umowie zawartej w wybranym w drodze przetargu bankiem z wpływów